
72. Rada města Stříbra dne 13.12.2021

1

U S N E S E N Í
72. schůze Rady města Stříbra konané v termínu dne 13.12.2021

od 13:00 hodin

Rada města Stříbra:

I. BERE  NA VĚDOMÍ

01. Zprávu o kontrole plnění úkolů z usnesení Rady města Stříbra v předloženém rozsahu bez 
připomínek s konstatováním:
Splněno:  
Nesplněno: 
Vyřazeno: 
Trvá: 28/VII/09; 31/V/04; 33/VI/12; 38/VII/24; 39/VI/03, 12; 49/VI/08; 51/IV/23; 53/V/23; 

57/VII/01; 60/VII/01, 28; 62/IV/10, 11, 15, 16; 64/V/01, 04; 65/VI/01, 18; 66/V/01; 
67/IV/01, 07, 08; 68/VI/01, 02, 03, 07, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21

Prodloužení termínů: 
Plněno průběžně v pracovním pořádku: 
Dlouhodobě sledované úkoly:

02. Žádost pí Rybové o prodloužení nájemní smlouvy o 2 měsíce.
03. Převzetí záštity města nad akcí Na kole dětem 2022, jejíž 1. etapa bude končit ve Stříbře dne 

03.06.2022.
04. Znění protokolu čj.: 3139/FO/21 a 3140/FO/21 ze dne 22.11.2021 o následné veřejnoprávní 

kontrole hospodaření u Základní školy Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvkové organizace, 
Gagarinova 1039, IČO 70937613 a Domu dětí a mládeže Stříbro, příspěvkové organizace, 
Masarykovo nám. 17, IČO 48326640.

II. SCHVALUJE:

01. Program 72. jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy.
02. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
03. Postup při přidělení bytů, výměně bytů a prodloužení nájemních smluv u bytů v majetku města 

Stříbra, uvedený v příloze č. 02 tohoto usnesení.
04. Umístění stavby RD na pozemku p. p. č. 1899/57, k. ú. Stříbro dle předložené koordinační 

situace a žádosti pana Xxxx, 349 01 Stříbro.
05. Zřízení přístupového systému pro DDM Stříbro dle rozpočtu ze dne 05.11.2021 od pana 

Ing. Xxxx, se sídlem Xxxx, 347 01 Tachov.
06. Vyřazení nepoužitelného movitého majetku – ztráty a nálezy města Stříbra, Masarykovo 

náměstí 1, 349 01 Stříbro, dle protokolu o vyřazení majetku v celkové výši 0 Kč a jeho likvidaci 
v rozsahu a způsobem uvedeným v příloze č. 05 tohoto usnesení.

07. Závěr, že město Stříbro nemá připomínek k projektové dokumentaci „Novostavba RD, 
p. p. č. 742/12 v k. ú. Těchlovice“ na základě žádosti paní Xxxx, Xxxx, 349 01 Stříbro, za 
podmínky připojení objektu na novou tlakovou kanalizaci.

08. Udělení souhlasu společnosti MONTPROJEKT, a. s., Arnošta z Pardubic 2082, Pardubice, 
IČ 28494030, se stavbou č. IE-12-0008682/SOBS VB/1, Stříbro, TC, optika do DTS Máchova -
ZOK a vstupem na pozemky města, za podmínky uložení optického kabelu v místě 
komunikace v hloubce 1,4 m a umístění v chráničce.

09. Pozastavení sankčních ujednání vůči společnosti Terrigena Art s. r. o., se sídlem Plzeňská 
176, 330 11 Třemošná IČ: 291 05 293, DIČ: CZ29105293 za neplnění termínu dokončení díla 
do doby schválení (všemi dotčenými stranami – AD, GP, TDS, městem, dodavatelem, 
dotčenými orgány státní správy) opravené projektové dokumentace  – dle smlouvy č. HIO SM 
016 2021 a platných dodatků. Sankční ujednání bude pozastaveno od termínu 13.12.2021 
do termínu odsouhlasení opravené PD.



72. Rada města Stříbra dne 13.12.2021

2

10. Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu města Stříbra na rok 2021 uvedená v příloze 
č. 03 tohoto usnesení.

11. Poskytnutí finančního daru  v rámci akce Na kole dětem 2022 ve výši 20.000 Kč.
12. Použití znaku města a spolupráci města a jeho složek či příspěvkových organizací v rámci 

akce Na kole dětem 2022, jejíž 1. etapa bude končit ve Stříbře dne 03.06.2022.
13. Poskytnutí finančního daru za práce v době nouzového stavu spojeného s Covid 19 pro: 

Jaroslava Jarabicu st. ve výši  8.700 Kč 
Romana Jarbicu  ve výši       5.000 Kč 
Václava Dohu ml. ve výši        4.000 Kč
Michala Polívku ve výši          7.000 Kč
Václava Dohu st. ve výši         4.500 Kč
Tomáše Schuna ve výši           9.300 Kč
Jaroslava Jarabicu ml. ve výši   3.800 Kč
Petra Nutila ve výši          4.500 Kč
Martina Svobodu ve výši      3.000 Kč 
Luďka Sigmunda ve výši            3.100 Kč

14. Odpisový plán od 01.12.2021 pro PO ZUŠ ve Stříbře v souladu s předloženým návrhem, který 
je přílohou č. 04 tohoto usnesení.

15. Ve smyslu ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 
znění rozhodnutí o námitkách ředitelky Základní školy Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvkové 
organizace, 349 01 Stříbro, IČ: 709 37 613, podaných proti znění protokolu o veřejnosprávní 
kontrole č. j.: 88/SEK/21 ze dne 08.04.2021 a předloženým námitkám vyhovuje a nařídila 
provedení následné kontroly na 62. jednání rady města dne 20.07.2021.

16. Poskytnutí finančních darů panu Xxxx, Stříbro ve výši 5.000 Kč, panu Xxxx, Stříbro ve výši 
5.000 Kč a panu Xxxx ve výši 3.000 Kč za veřejně prospěšnou činnost pro město Stříbro 
z rozpočtu města Stříbra 2021.

17. Prominutí pachtovného v celkové výši 2.350 Kč (za rok 2019 ve výši 23 Kč, za rok 2020 
ve výši 1.145 Kč a za rok 2021 ve výši 1.182 Kč)  za pozemek  p. č. 3496 vodní plocha 
2242 m2 a 1/2 hráze 378 m2 na základě pachtovní smlouvy č. 105498/2014 z důvodu 
nemožnosti užívat předmět pachtu.

18. Poskytnutí věcného daru do výše 5.000 Kč pro JSDH jako ocenění k udělené plaketě I. stupně 
z rozpočtu města Stříbra 2021.

19. Smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové 
hladiny 0,4kV od společnosti ČEZ Distribuce a. s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02, Děčín, IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035, zastoupené panem Radoslavem 
Novým, vedoucím oddělení Regionální obsluhy. Jedná se o připojení odběrového místa 
v rámci přípravy realizace opravy mostní brány ve Stříbře. Smlouva uvedena v příloze č. 06
tohoto usnesení.

20. Smlouvu o dílo dle PD ,,Stříbro – Městský park II. etapa 3. část – Komunikační propojení 
od vstupu do parku k Červené lávce včetně sadových úprav na plochách k této komunikaci 
přiléhajících – PDPS“ společnosti Zahradní a krajinářská architektura, s. r. o., Chlum 
u Třeboně 286, 378 04 Chlum u Třeboně, IČ: 46991450, DIČ: CZ46991450, zastoupené 
Ing. Evou Damcovou, jednatelkou společnosti. Smlouva uvedena v příloze č. 07 tohoto 
usnesení.

21. Uzavření pojistné smlouvy č. 0519735018 (náhrada PS č. 0513312018) s Hasičskou 
vzájemnou pojišťovnou, a. s., se sídlem Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, na pojištění členů 
JSDH pro případ přechodného nebo trvalého tělesného poškození nebo smrti pojištěných 
osob úrazem s ročním pojistným ve výši 9 850 Kč s účinností od 06.11.2021 na dobu 
neurčitou, ve znění uvedeném v příloze č. 08 tohoto usnesení.

22. Uzavření dodatku č. 2 k pojistné smlouvě č. 6800120278 s Kooperativa pojišťovnou, 
a. s. se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha, na pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou provozem vozidla s účinností od 01.01.2022 do 31.12.2022, ve znění uvedeném 
v příloze č. 09 tohoto usnesení.

23. Znění a uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. HIO SM 120 2020 uzavřené mezi městem 
Stříbro, se sídlem Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177,
zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města a společností 3xN spol. s r. o., Rosnická 



72. Rada města Stříbra dne 13.12.2021

3

198, 360 10 Karlovy Vary, IČ: 25215078, DIČ: CZ25215078. Dodatek uveden v příloze č. 10
tohoto usnesení.

24. Dodatek č. 4 ke smlouvě č. 3211 o převzetí a odstranění nebo využití odpadu. Zhotovitel 
Ekodepon s. r. o., Černošín, Lažany 36, PSČ 349 58, zastoupený  jednatelem společnosti 
Ing. Petrem Strankmüllerem. Společnost zapsána v OR u KS v Plzni, oddíl C, vložka 4793. 
Navýšení ceny od 01.01.2022 na základě schválení nového zákona č. 541/2020., 
O odpadech. Dodatek uveden v příloze č. 11 tohoto usnesení.

25. Dodatek č. 7 ke smlouvě č. 1134 mezi městem Stříbrem a firmou EKODEPON s. r. o. 
o převzetí k odstranění nebo využití odpadu v rámci provozování sběrného dvora odpadů 
a mobilního sběru. Dodatek uveden v příloze č. 12 tohoto usnesení.

26. Dodatek č. 7 ke smlouvě č. 3645 o převzetí a odstranění nebo využití odpadu mezi městem 
Stříbrem, se sídlem Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177 a firmou 
Ekodepon s. r. o., Černošín, Lažany 36, PSČ 349 58. Dodatek uveden v příloze č. 13 tohoto 
usnesení.

27. Dodatek č. 14 ke smlouvě č. 3347 o převzetí a odstranění nebo využití odpadu mezi městem 
Stříbrem, se sídlem Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177 a firmou 
Ekodepon s. r. o., Černošín, Lažany 36, PSČ 349 58. Dodatek uveden v příloze č. 14 tohoto 
usnesení.

28. Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 4371 o převzetí a odstranění nebo využití odpadu mezi městem 
Stříbrem, se sídlem Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177 a firmou 
Ekodepon s. r. o., Černošín, Lažany 36, PSČ 349 58. Dodatek uveden v příloze č. 15 tohoto 
usnesení.

29. Dohody o podmíněném souhlasu vlastníka nemovitosti s výstavbou solárních elektráren 
společnosti ČEZ mezi městem Stříbrem a společností ČEZ – dohody jsou uvedeny v příloze 
č. 16 tohoto usnesení.

30. Souhlas vlastníka pozemku s výstavbou solárních elektráren společností ČEZ na pozemcích 
města Stříbra - souhlasy jsou uvedeny v příloze č. 17 tohoto usnesení.

31. Podání žádosti a případné přijetí dotace na výkon regionálních funkcí knihoven pro rok 2022, 
pro Městské kulturní středisko ve Stříbře a její vypořádání v souladu s ustanovením § 27 odst. 
5 § 28 zákona č. 250/2000 Sb.

32. Provoz ledové plochy zimního stadionu ve Stříbře v období leden 2022.
33. Navýšení cen vstupného na ledovou plochu zimního stadionu ve Stříbře – školy 20 Kč, děti 

a senioři 40 Kč, dospělí 60 Kč. Ceník platný od 20.12.2021.
34. Navýšení ceny za pronájem celé ledové plochy zimního stadionu ve Stříbře za cenu 

2000 Kč/hod.
35. Navýšení finančních prostředků ze strany města o 100 000 Kč bez DPH v rámci smlouvy 

č. SOD 105/20132  se společností SMMS s. r. o.
36. Termíny jednání Rady města Stříbra pro r. 2022 takto:

10. ledna, 24. ledna, 14. února, 14. března, 28. března, 20. dubna, 16. května, 06. června, 
27. června, 11. července, 29. srpna, 12. září, 26. září, 10. října, 24. října, 07. listopadu, 
21. listopadu a 12. prosince.

III. NESCHVALUJE:

01. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
02. Prodloužení nájemní smlouvy pí Xxxx na byt č. 22, Xxxx, Stříbro.

IV. ODROČUJE:

01. Závěr, že město Stříbro nemá připomínek k projektové dokumentaci „Rodinný dům, Stříbro, 
parc. č. 3621 a 233/1, k. ú. Stříbro“, investor Xxxx, na základě žádosti projektové kanceláře 
Ing. Josefa Voříška, Školní 292, 349 53 Bezdružice.

02. Závěr, že město Stříbro nemá připomínek k projektové dokumentaci „Rodinný dům, Stříbro, 
parc. č. 3621, k. ú. Stříbro“, investor Xxxx, na základě žádosti projektové kanceláře Ing. Josefa 
Voříška, Školní 292, 349 53 Bezdružice.

03. Novostavbu rekreačního objektu na pozemku p. č. st. 282 a p. p. č. 84/4 zahrada v k. ú. Butov 
u Stříbra paní Xxxx, 349 01 Stříbro, Xxxx s napojením na technickou infrastrukturu, ke 
stávajícímu vjezdu na pozemek a k veřejnému osvětlení.



72. Rada města Stříbra dne 13.12.2021

4

V. DOPORUČUJE:

01. Zastupitelstvu města Stříbra schválit návrh změny ÚP Kostelec – uspořádání firmy KION, 
uvedený v příloze č. 18 tohoto usnesení.

VI. UKLÁDÁ:

01. Zajistit všechny administrativní a jiné majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto 
usnesení.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

02. Zajistit administrativní a jiné náležitosti spojené s postupem při přidělení, výměně bytů 
a prodloužení nájemních smluv u bytů v majetku města Stříbra, uvedeným v příloze č. 02 
tohoto usnesení.

Z: jednatel SMMS, s. r. o. 
T: 31.01.2022

03. Informovat pí Xxxx o rozhodnutí rady města ve věci neschválení prodloužení nájemní smlouvy 
na byt č. 22, Větrná 1378, Stříbro.  

Z: jednatel SMMS, s. r. o. 
T: 31.12.2021

04. Informovat žadatele pana Xxxx, bytem Xxxx, 349 01 Stříbro o výsledku projednání žádosti o 
souhlas s umístěním stavby RD na pozemku p. p. č. 1899/57, k. ú. Stříbro dle předložené 
koordinační situace.

Z: vedoucí HIO 
T: 23.12.2021

05. Informovat žadatele, projektovou kancelář Ing. Josefa Voříška, Školní 292, 349 53 Bezdružice 
o výsledku projednání žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci „Rodinný dům, Stříbro, 
parc. č. 3621 a 233/1, k. ú. Stříbro“, investor Xxxx.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: 23.12.2021

06. Informovat žadatele, projektovou kancelář Ing. Josefa Voříška, Školní 292, 349 53 Bezdružice 
o výsledku projednání žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci „Rodinný dům, Stříbro, 
parc. č. 3621, k. ú. Stříbro“, investor Xxxx.

Z: vedoucí HIO
T: 23.12.2021

07. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zajištěním přístupového systému pro DDM 
Stříbro dle rozpočtu ze dne 05.11.2021 od pana Ing. Xxxx, se sídlem Xxxx, 347 01 Tachov.

Z: vedoucí HIO
T: 03.01.2022

08. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s vyřazením nepoužitelného 
movitého majetku – ztráty a nálezy města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, dle 
protokolu o vyřazení majetku v celkové výši 0 Kč a jeho likvidaci v rozsahu a způsobem 
uvedeným v příloze č. 05 tohoto usnesení.

Z: vedoucí HIO
T: 28.02.2022

09. Informovat žadatele paní Xxxx, Xxxx, 349 01 Stříbro, o výsledku projednání žádosti o 
vyjádření k projektové dokumentaci „Novostavba RD, p. p. č. 742/12 v k. ú. Těchlovice“.

Z: vedoucí HIO 
T: 13.01.2022

10. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s  informováním žadatele, společnosti 
MONTPROJEKT, a. s., Arnošta z Pardubic 2082, Pardubice, IČ 28494030, o rozhodnutí Rady 



72. Rada města Stříbra dne 13.12.2021

5

města Stříbra ve věci udělení souhlasu se stavbou č. IE-12-0008682/SOBS VB/1, Stříbro, TC, 
optika do DTS Máchova - ZOK a vstupem na pozemky města, za podmínky uložení optického 
kabelu v místě komunikace v hloubce 1,4 m a umístění v chráničce.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

11. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s  vyjádřením k novostavbě rekreačního objektu 
na pozemku p. č. st. 282 a p. p. č. 84/4 zahrada v k. ú. Butov u Stříbra paní Xxxx, 349 01 
Stříbro, Xxxx s napojením na technickou infrastrukturu, ke stávajícímu vjezdu na pozemek 
a k veřejnému osvětlení.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

12. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pozastavením sankčních ujednání vůči 
společnosti Terrigena Art s. r. o., se sídlem Plzeňská 176, 330 11 Třemošná IČ: 291 05 293, 
DIČ: CZ29105293 za neplnění termínu dokončení díla do doby schválení (všemi dotčenými 
stranami – AD, GP, TDS, městem, dodavatelem, dotčenými orgány státní správy) opravené 
projektové dokumentace  – dle smlouvy č. HIO SM 016 2021 a platných dodatků. Sankční 
ujednání bude pozastaveno od termínu 13.12.2021 do termínu odsouhlasení opravené PD.

Z: vedoucí HIO MěÚ 
                                                                                                         T: 13.12.2021

13. Zajistit veškerá administrativní a jiná opatření spojená s rozhodnutím Rady města Stříbra 
ve věci doporučení Zastupitelstvu města Stříbra schválit návrh změny ÚP obce Kostelec –
uspořádání firmy KION.

Z: vedoucí HIO MěÚ      
T: 16.12.2021

14. Zapracovat schválená rozpočtová opatření do schváleného rozpočtu města Stříbra na rok 
2021 uvedená v příloze č. 03 tohoto usnesení.

Z: vedoucí FO
T: 31.12.2021

15. Zajistit administrativní úkony spojené s poskytnutím finančního daru Na kole dětem ve výši 
20.000 Kč.

Z: vedoucí FO
T: 31.12.2021

16. Informovat žadatele o rozhodnutí Rady města ve věci užití znaku města a spolupráci na akci 
Na kole dětem 2022.

Z: uvolněný místostarosta 
T: 31.12.2021

17. Zajistit administrativní úkony spojené s poskytnutím finančního za práce v době nouzového 
stavu spojeného s Covid 19 pro:

Jaroslava Jarabicu st. ve výši  8.700 Kč 
Romana Jarbicu  ve výši       5.000 Kč 
Václava Dohu ml. ve výši        4.000 Kč
Michala Polívku ve výši          7.000 Kč
Václava Dohu st. ve výši         4.500 Kč
Tomáše Schuna ve výši           9.300 Kč
Jaroslava Jarabicu ml. ve výši   3.800 Kč
Petra Nutila ve výši          4.500 Kč
Martina Svobodu ve výši      3.000 Kč 
Luďka Sigmunda ve výši            3.100 Kč

Z: vedoucí FO 
T: 31.12.2021



72. Rada města Stříbra dne 13.12.2021

6

18. Zajistit provedení organizačních opatření a administrativních úkonů souvisejících s realizací  
odpisového plánu od 01.12.2021 pro PO ZUŠ ve Stříbře v souladu s předloženým návrhem, 
který je přílohou č. 04 tohoto usnesení.

Z: ředitel  PO ZUŠ 
T: 30.12.2021

19. Zajistit administrativní úkony spojené s poskytnutím finančních darů panu Xxxx, Milíkov 21, 
Stříbro ve výši 5.000 Kč, panu Xxxx, Těchlovice 82, Stříbro ve výši 5.000 Kč a panu Xxxx, 
Jezerce 20 ve výši 3.000 Kč za veřejně prospěšnou činnost pro město Stříbro z rozpočtu 
města Stříbra 2021.

Z: vedoucí FO 
T: 30.12.2021

20. Zajistit administrativní náležitosti spojené s prominutím pachtovného v celkové výši 2.350 Kč 
(za rok 2019 ve výši 23 Kč, za rok 2020 ve výši 1.145 Kč a za rok 2021 ve výši 1.182 Kč)  
za pozemek p. č. 3496 vodní plocha 2242 m2 a 1/2 hráze 378 m2 na základě pachtovní 
smlouvy  č. 105498/2014 z důvodu nemožnosti užívat předmět pachtu.

Z: vedoucí FO
T: 31.12.2021

21. Zajistit administrativní úkony spojené s poskytnutím věcného daru do výše 5.000 Kč pro JSDH
jako ocenění k udělené plaketě I. stupně z rozpočtu města Stříbra 2021. 

Z: vedoucí FO 
T: 30.12.2021

22. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se schválením smlouvy o připojení 
odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4kV 
od společnosti ČEZ Distribuce a. s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
Děčín, IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035, zastoupené panem Radoslavem Novým, vedoucím 
oddělení Regionální obsluhy. Jedná se o připojení odběrového místa v rámci přípravy 
realizace opravy mostní brány ve Stříbře.

Z: vedoucí HIO
T: 03.01.2022

23. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s uzavřením Smlouvy o dílo dle PD
,,Stříbro – Městský park II. etapa 3. část – Komunikační propojení od vstupu do parku 
k Červené lávce včetně sadových úprav na plochách k této komunikaci přiléhajících – PDPS“
společnosti Zahradní a krajinářská architektura, s. r. o., Chlum u Třeboně 286, 378 04 Chlum 
u Třeboně, IČ: 46991450, DIČ: CZ46991450, zastoupené Ing. Evou Damcovou, jednatelkou 
společnosti.

Z: vedoucí HIO
T: 13.01.2022

24. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s uzavřením pojistné smlouvy 
č. 0519735018 (náhrada PS č. 0513312018) s Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a. s., 
se sídlem Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, na pojištění členů JSDH pro případ přechodného 
nebo trvalého tělesného poškození nebo smrti pojištěných osob úrazem s ročním pojistným ve 
výši 9 850 Kč s účinností od 06.11.2021 na dobu neurčitou.

Z: vedoucí HIO
T: 31.12.2021

25. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s uzavřením dodatku č. 2 
k pojistné smlouvě č. 6800120278 s Kooperativa pojišťovnou, a. s. se sídlem Pobřežní 665/21, 
186 00 Praha, na pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla s účinností 
od 01.01.2022 do 31.12.2022.

Z: vedoucí HIO
T: 31.12.2021



72. Rada města Stříbra dne 13.12.2021

7

26. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo 
č. HIO SM 120 2020 uzavřené mezi městem Stříbro, se sídlem Masarykovo nám. 1, Stříbro,
IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města 
a společností 3xN spol. s r. o., Rosnická 198, 360 10 Karlovy Vary, IČ: 25215078, 
DIČ: CZ25215078. 

Z: vedoucí HIO MěÚ 
                                                                                                         T: 15.12.2021

27. Zpracovat administrativní náležitosti spojené se schválením Dodatku č. 4 ke smlouvě č. 3211 
o převzetí a odstranění nebo využití odpadu pro zhotovitele Ekodepon s. r. o., Černošín, 
Lažany 36, PSČ 349 58, zastoupeného jednatelem společnosti Ing. Petrem Strankmüllerem. 
Společnost zapsána v OR u KS v Plzni, oddíl C, vložka 4793.

Z: vedoucí ZZ
T: průběžně

28. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se schválením Dodatku č. 7 ke smlouvě č. 1134 
mezi městem Stříbrem a firmou EKODEPON s. r. o. o převzetí k odstranění nebo využití 
odpadu v rámci provozování sběrného dvora odpadů a mobilního sběru. 

Z: vedoucí HIO MěÚ 
                                                                                                         T: 31.12.2021

29. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se schválením Dodatku č. 7 ke smlouvě č. 3645 
o převzetí a odstranění nebo využití odpadu mezi městem Stříbrem, se sídlem Masarykovo 
nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177 a firmou Ekodepon s. r. o., Černošín, 
Lažany 36, PSČ 349 58.

Z: vedoucí HIO MěÚ 
                                                                                                         T: 31.12.2021

30. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se schválením Dodatku č. 14 ke smlouvě 
č. 3347 o převzetí a odstranění nebo využití odpadu mezi městem Stříbrem, se sídlem 
Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177 a firmou Ekodepon s. r. o., 
Černošín, Lažany 36, PSČ 349 58.

Z: vedoucí HIO MěÚ 
                                                                                                         T: 31.12.2021

31. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se schválením Dodatku č. 3 ke smlouvě č. 4371 
o převzetí a odstranění nebo využití odpadu mezi městem Stříbrem, se sídlem Masarykovo 
nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177 a firmou Ekodepon s. r. o., Černošín, 
Lažany 36, PSČ 349 58.

Z: vedoucí HIO MěÚ 
                                                                                                         T: 31.12.2021
32. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se schválením:

a) Dohod o podmíněném souhlasu vlastníka nemovitosti s výstavbou solárních elektráren 
společnosti ČEZ mezi městem Stříbrem a společností ČEZ. 

b) Souhlasu vlastníka pozemku s výstavbou solárních elektráren společností ČEZ 
na pozemcích města Stříbra. 

Z: vedoucí HIO MěÚ 
                                                                                                         T: 31.12.2021

33. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se zajištěním právních služeb ve věci 
posouzení dohod o podmíněném souhlasu vlastníka nemovitosti s výstavbou solárních 
elektráren společnosti ČEZ mezi městem Stříbrem a společností ČEZ.

Z: starosta města
T: 31.12.2021



72. Rada města Stříbra dne 13.12.2021

8

34. Zajistit veškerá administrativní a jiná opatření spojená s rozhodnutím Rady města Stříbra 
ve věci schválení provozu ledové plochy zimního stadionu ve Stříbře v období leden 2022.

Z: vedoucí HIO
                                                                                                 T: 31.12.2021

35. Zajistit veškerá administrativní a jiná opatření spojená se zpracováním úpravy rozpočtu města, 
který bude akceptovat nové, značně zvýšené ceny energií – 4000 Kč/ MWH bez DPH 
a distribuční sazby v souvislosti s provozem ledové plochy zimního stadionu ve Stříbře.

Z: vedoucí FO
                                                                                                  T: 15.12.2021

36. Zajistit veškerá administrativní a jiná opatření spojená s navýšením cen vstupného a ceny 
za pronájem celé ledové plochy zimního stadionu ve Stříbře.

Z: jednatel SMMS s. r. o.
T: 20.12.2021

37. Zajistit administrativní náležitosti spojené s podáním žádosti a případné přijetí dotace na výkon 
regionálních funkcí knihoven pro rok 2022, pro Městské kulturní středisko ve Stříbře a její 
vypořádání v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 § 28 zákona č. 250/2000 Sb. 

Z: ředitel MKS
T: 23.12.2021

38. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se schválením navýšení finančních prostředků 
ze strany města o 100 000 Kč bez DPH v rámci smlouvy č. SOD  105/20132  se společností 
SMMS s. r. o. 
Jednateli SMMS s. r. o. a starostovi města podepsat dodatek k SOD 105/2013 s navýšením 
plnění o 100 000 Kč bez DPH.

Z: vedoucí HIO MěÚ 
                                                                                                               jednatel SMMS s. r. o.

       starosta města
                                                                                                       T: 31.12.2021

39. Zveřejnit schválené termíny obvyklým způsobem. Informovat zastupitele města o schválených 
termínech jednání rady.

Z: starosta města
T: 31.12.2021

…………………………..                                                       …………………………….
Martin Záhoř                    Bc. Karel Lukeš
starosta města       místostarosta města 



Příloha č. 01
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

1

MAJETKOPRÁVNÍ ÚKONY

RADA MĚSTA SCHVALUJE:

I. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY

2.
Záměr pronájmu nebytových prostor na pozemku p. č. st. 159/1 zastavěná plocha a nádvoří 
v k. ú. Stříbro, prostor umístěný v přízemí budovy č. p. 437 o výměře 70 m2 z celkových 663 m2

za účelem sportovní činnosti s využíváním 15 ks trampolín na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 
3 měsíce.

II. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY

1.
Pronájem nebytových prostor na pozemku p. č. st. 2863 zastavěná plocha a nádvoří 
v k. ú. Stříbro, prostor označený na vratech č. 2 za účelem uskladnění věcí paní Xxxx, bytem 349 
01 Stříbro, Xxxx, na dobu určitou od 01.01.2022 do 31.12.2022 s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční 
nájemné 20.000 Kč. Nájemce bude hradit náklady za energie a ostatní služby. Nájemné je 
osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

III. NÁVRH NA UKONČENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY, PACHTOVNÍ SMLOUVY, SMLOUVY 
O VÝPŮJČCE

1.
Ukončení pachtovní smlouvy č. 105498/2014 uzavřené s panem Xxxx, bytem 349 01 Stříbro, Xxxx a 
panem Xxxx, bytem 349 01 Stříbro, ul. Xxxx na propachtování pozemků p. č. 3496/2 o výměře 2242 
m2 vodní plocha a ½ hráze p. č. st. 3369 výměře 378 m2 v k. ú. Stříbro dohodou ke dni 31.12.2021 
z důvodu nemožnosti užívat předmět pachtu spojený s plánovanou rekonstrukcí uvedeného pozemku 
ze strany města Stříbra.

IV. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE 
A DOHODY O UMÍSTĚNÍ STAVBY

1.
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-
12-0018971/SOBS VB/1, Stříbro, TC, p. č. 1762 - kNN na pozemku parc. č. 1827/3 k. ú. Stříbro, obec 
Stříbro, zapsáno na LV 1 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, 
Katastrální pracoviště Tachov (dále jen Dotčená nemovitost) se společností ČEZ Distribuce, a. s.,
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupenou
společností OMEXOM GA Energo, s. r. o., se sídlem Plzeň, Na Střílně 1929/8, PSČ 323 00, 
IČ: 49196812. Předpokládaný rozsah omezení služebného pozemku služebností činí 14,8 m²/24,3 
bm za cenu celkem 2 000 Kč (Dva tisíce korun českých), ke které bude připočtena platná DPH.

2.
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-
12-0018573/SOBS VB/1, Stříbro, TC, p. č. 2523/1 - kNN na pozemku parc. č. 3061/10 k. ú. Stříbro, 
obec Stříbro, zapsáno na LV 1 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, 
Katastrální pracoviště Tachov (dále jen Dotčená nemovitost) se společností ČEZ Distribuce, a. s.,
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupenou
společností OMEXOM GA Energo, s. r. o., se sídlem Plzeň, Na Střílně 1929/8, PSČ 323 00, 
IČ: 49196812. Předpokládaný rozsah omezení služebného pozemku služebností činí 5,1 m²/7,3 bm
za cenu celkem 2 000 Kč (Dva tisíce korun českých), ke které bude připočtena platná DPH.

3.
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby 
č. 2626/IV-12-0018234, Stříbro, TC, p. č. 8779/2 - kNN na pozemku parc. č. 2775/5 k. ú. Stříbro, obec 
Stříbro, zapsáno na  LV 1 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, 
Katastrální pracoviště Tachov (dále jen Dotčená nemovitost) se společností ČEZ Distribuce, a. s.,



Příloha č. 01
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

2

se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupenou
společností STEMONT JS s. r. o., se sídlem Horšovský Týn, Hřbitovní 281 IČ: 27971589.
Předpokládaný rozsah omezení služebného pozemku služebností činí 3 bm za cenu celkem 2 000
Kč (Dva tisíce korun českých), ke které bude připočtena platná DPH.

4.
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IE-
12-0008682/SOBS VB/1, Stříbro, TC, optika do DTS Máchova – ZOK, na pozemcích parc. č. 
1899/1, parc. č. 3122/1, parc. č. 1784/2, parc. č. 1804/25, parc. č. 1788/11, parc. č. 1788/12, parc. č. 
1687/6, parc. č. 1779/12, parc. č. 1784/51, parc. č. 1784/50, parc. č. 1779/198, parc. č. 1779/35, parc. 
č. 1779/63, parc. č. 1779/136, parc. č. 1779/64, parc. č. 1814/2, parc. č. 1779/117 a parc. č. 1494/4,
k. ú. Stříbro, obec Stříbro, zapsáno na  LV 1 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov (dále jen Dotčená nemovitost) se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, 
zastoupenou společností MONTPROJEKT, a. s., Arnošta z Pardubic 2082, Pardubice, IČ 28494030. 
Předpokládaný rozsah omezení služebného pozemku služebností činí 1014 m²/1384 bm za cenu 
celkem 47 500 Kč (Čtyřicet sedm tisíc pět set korun českých), ke které bude připočtena platná DPH.

V. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI

1.
Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti č. IV-12-0015972/VB/001, Stříbro, TC, ul. Tovární, č. p. 502 
– kNN,  na pozemku p. č. 3030/1 (ost. plocha) v katastrálním území Stříbro, v obci Stříbro, 
zapsaném na listu vlastnictví č. 1, v rozsahu jak je zobrazeno v geometrickém plánu č. 3813-
502/2020  potvrzeném KÚ pro Plzeňský kraj, KP Tachov dne 29.03.2021. Celková výměra věcného 
břemene je 35 m2. Smlouva se  uzavírá se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupenou společností OMEXOM 
GA Energo s. r. o., se sídlem Plzeň, Bolevec, Na Střílně 1929/8, PSČ 323 00, IČ: 49196812.
Služebnost spočívající ve smyslu práva umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení distribuční 
soustavy na Dotčené nemovitosti, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost Povinné 
výkon těchto práv strpět. Tato služebnost se zřizuje úplatně za jednorázovou náhradu v celkové výši  
40 135 Kč, (Čtyřicet tisíc jedno sto třicet pět korun českých). K této ceně bude připočtena DPH 
v platné výši.

VI. NÁVRH NA UZAVŘENÍ DODATKU Č. 1 KE SMLOUVĚ O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ 
VĚCNÉHO BŘEMENE A DOHODY O UMÍSTĚNÍ STAVBY

1.
Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody 
o umístění stavby č. IV-12-00017856/SoBS VB/1, zemní kabelové vedení VN a NN, trubka HDPE 
pro optický kabel  se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupenou společností MONTPROJEKT, a. s. se 
sídlem Pardubice, Arnošta z Pardubic 2082, PSČ 531 17, IČ: 28494032.

RADA MĚSTA NESCHVALUJE:

I. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY

1.
Záměr pronájmu pozemku p. č. 1025/117 ostatní plocha o výměře 200 m2 z celkových 75355 m2

v k. ú. Stříbro za účelem skladování stavebního materiálu na dobu určitou, společnosti RETAIL 
BAU s. r. o., IČ 08038104, se sídlem 110 00 Praha, Rybná 716/24 jako hlavního dodavatele pro 
stavbu obchodního řetězce BILLA.

RADA MĚSTA UKLÁDÁ:



Příloha č. 01
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

3

I. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru pronájmu nebytových prostor 
na pozemku p. č. st. 159/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Stříbro, prostor umístěný 
v přízemí budovy č. p. 437 o výměře 70 m2 z celkových 663 m2 za účelem sportovní činnosti 
s využíváním 15 ks trampolín na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

II. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem nebytových prostor na pozemku p. č. st. 
2863 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Stříbro, prostor označený na vratech č. 2  za účelem 
uskladnění věcí paní Xxxx, bytem 349 01 Stříbro, Xxxx, na dobu určitou od 01.01.2022 do 
31.12.2022 s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční nájemné 20.000 Kč. Nájemce bude hradit náklady 
za energie a ostatní služby. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a 
účinných v den uzavření smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

III. NÁVRH NA UKONČENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY, PACHTOVNÍ SMLOUVY, SMLOUVY 
O VÝPŮJČCE

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s ukončením pachtovní smlouvy č. 105498/2014 
uzavřené s panem Xxxx, bytem 349 01 Stříbro, Xxxx a panem Xxxx, bytem 349 01 Stříbro, ul. Xxxx
na propachtování pozemků p. č. 3496/2 o výměře 2242 m2 vodní plocha a ½ hráze p. č. st. 3369 
výměře 378 m2 v k. ú. Stříbro dohodou ke dni 31.12.2021 z důvodu nemožnosti užívat předmět 
pachtu spojený s plánovanou rekonstrukcí uvedeného pozemku ze strany města Stříbra.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

IV. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE 
A DOHODY O UMÍSTĚNÍ STAVBY

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-0018971/SOBS VB/1, Stříbro, TC, p. č. 1762 -
kNN na pozemku parc. č. 1827/3 k. ú. Stříbro, obec Stříbro, zapsáno na  LV 1 v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov (dále jen Dotčená
nemovitost) se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupenou společností OMEXOM GA Energo, s. r. o., se 
sídlem Plzeň, Na Střílně 1929/8, PSČ 323 00, IČ: 49196812. Předpokládaný rozsah omezení 
služebného pozemku služebností činí 14,8 m²/24,3 bm za cenu celkem 2 000 Kč (Dva tisíce korun 
českých), ke které bude připočtena platná DPH.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě  o zřízení 
věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-0018573/SOBS VB/1, Stříbro, TC, 
p. č. 2523/1 - kNN na pozemku parc. č. 3061/10 k. ú. Stříbro, obec Stříbro, zapsáno na LV 1 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov 
(dále jen Dotčená nemovitost) se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupenou společností OMEXOM GA 
Energo, s. r. o., se sídlem Plzeň, Na Střílně 1929/8, PSČ 323 00, IČ: 49196812. Předpokládaný 
rozsah omezení služebného pozemku služebností činí 5,1 m²/7,3 bm za cenu celkem 2 000 Kč (Dva 
tisíce korun českých), ke které bude připočtena platná DPH.



Příloha č. 01
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

4

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

3.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a dohody o umístění stavby č. 2626/IV-12-0018234, Stříbro, TC, p. č. 8779/2 - kNN
na pozemku parc. č. 2775/5 k. ú. Stříbro, obec Stříbro, zapsáno na  LV 1 v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov (dále jen Dotčená 
nemovitost) se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupenou společností STEMONT JS s. r. o., se sídlem 
Horšovský Týn, Hřbitovní 281 IČ: 27971589. Předpokládaný rozsah omezení služebného pozemku 
služebností činí 3 bm za cenu celkem 2 000 Kč (Dva tisíce korun českých), ke které bude připočtena 
platná DPH.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

4.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě  o zřízení 
věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IE-12-0008682/SOBS VB/1, Stříbro, TC, optika 
do DTS Máchova – ZOK, na pozemcích parc. č. 1899/1, parc. č. 3122/1, parc. č. 1784/2, 
parc. č. 1804/25, parc. č. 1788/11, parc. č. 1788/12, parc. č. 1687/6, parc. č. 1779/12, parc. č. 
1784/51, parc. č. 1784/50, parc. č. 1779/198, parc. č. 1779/35, parc. č. 1779/63, parc. č. 1779/136, 
parc. č. 1779/64, parc. č. 1814/2, parc. č. 1779/117 a parc. č. 1494/4, k. ú. Stříbro, obec Stříbro, 
zapsáno na LV 1 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální 
pracoviště Tachov (dále jen Dotčená nemovitost) se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem 
Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupenou společností 
MONTPROJEKT, a. s., Arnošta z Pardubic 2082, Pardubice, IČ 28494030. Předpokládaný rozsah 
omezení služebného pozemku služebností činí 1014 m²/1384 bm za cenu celkem 47 500 Kč
(Čtyřicet sedm tisíc pět set korun českých), ke které bude připočtena platná DPH.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

V. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti č. IV-12-
0015972/VB/001, Stříbro, TC, ul. Tovární, č. p. 502 – kNN,  na pozemku p. č. 3030/1 (ost. plocha) 
v katastrálním území Stříbro, v obci Stříbro, zapsaném na listu vlastnictví č. 1, v rozsahu jak 
je zobrazeno v geometrickém plánu č. 3813-502/2020  potvrzeném KÚ pro Plzeňský kraj, KP Tachov 
dne 29.03.2021. Celková výměra věcného břemene je 35 m2. Smlouva se  uzavírá se společností 
ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČ: 24729035, zastoupenou společností OMEXOM GA Energo s. r. o., se sídlem Plzeň, Bolevec, 
Na Střílně 1929/8, PSČ 323 00, IČ: 49196812. Služebnost spočívající ve smyslu práva umístit, 
provozovat, opravovat a udržovat Zařízení distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti, provádět jeho 
obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost Povinné výkon těchto práv strpět. Tato služebnost 
se zřizuje úplatně za jednorázovou náhradu v celkové výši  40 135 Kč, (Čtyřicet tisíc jedno sto třicet 
pět korun českých). K této ceně bude připočtena DPH v platné výši.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

VI. NÁVRH NA UZAVŘENÍ DODATKU Č. 1 KE SMLOUVĚ O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ 
VĚCNÉHO BŘEMENE A DOHODY O UMÍSTĚNÍ STAVBY
1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-00017856/SOBS VB/1, 
zemní kabelové vedení VN a NN, trubka HDPE pro optický kabel  se společností ČEZ Distribuce, 
a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupenou 
společností MONTPROJEKT, a. s. se sídlem Pardubice, Arnošta z Pardubic 2082, PSČ 531 17, 
IČ: 28494032. 



Příloha č. 01
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

5

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



Příloha č. 02  
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

Příloha č. 02  usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021
1

BYTOVÉ OTÁZKY

RADA MĚSTA SCHVALUJE: 

I. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍHO VZTAHU NA 12 MĚSÍCŮ:

1. Xxxx (byt č. 5), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.01.2022
2. Xxxx (byt č. 12), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.01.2022
3. Xxxx (byt č. 3), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.01.2022
4. Xxxx (byt č. 7), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.01.2022
5. Xxxx (byt č. 6), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.01.2022

6. Xxxx (byt č. 2), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.02.2022
7. Xxxx (byt č. 11), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.02.2022
8. Xxxx (byt č. 5), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.02.2022
9. Xxxx (byt č. 4), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.02.2022
10. Xxxx (byt č. 6), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.02.2022
11. Xxxx (byt č. 4), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.02.2022

II. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍHO VZTAHU NA 6 MĚSÍCŮ:

1. Xxxx (byt č. 6), na dobu určitou v délce 6 měsíců od 01.01.2022
2. Xxxx (byt č. 6), na dobu určitou v délce 6 měsíců od 01.01.2022

3. Xxxx (byt č. 2), na dobu určitou v délce 6 měsíců od 01.02.2022

III. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍHO VZTAHU NA 3 MĚSÍCE:

1. Xxxx (byt č. 5), na dobu určitou v délce 3 měsíců od 01.01.2022
2. Xxxx (byt č. 8), na dobu určitou v délce 3 měsíců od 01.01.2022
3. Xxxx (byt č. 11), na dobu určitou v délce 3 měsíců od 01.01.2022
4. Xxxx (byt č. 4), na dobu určitou v délce 3 měsíců od 01.01.2022

5. Xxxx (byt č. 6), na dobu určitou v délce 3 měsíců od 01.02.2022

IV. PŘIDĚLENÍ BYTŮ:

1. Přidělení bytu č. 4 (1 + 1), Husova 96 – Xxxx, trvale bytem Xxxx, Cheb, na dobu určitou 
v délce 3 měsíců od 01.01.2022.

2. Přidělení bytu č. 2 (2 + 1), Západní předměstí 919 – Xxxx, trvale bytem Xxxx, Habartov 
(kontaktní adresa: Plachého 867/19, Plzeň), na dobu určitou v délce 3 měsíců od 
01.01.2022.

3. Přidělení bytu č. 8 (1 + 0), Prokopa Holého 1546 – Xxxx, trvale bytem Xxxx, Stříbro 
(kontaktní adresa: Palackého 665, Stříbro), na dobu určitou v délce 3 měsíců od 
01.01.2022.

V. PŘIDĚLENÍ BYTŮ - VÝMĚNA:

1. Přidělení – výměnu bytu č. 2 (2 + 1), Sokolská 733 – Xxxx,  trvale bytem Xxxx, Stříbro, 
na dobu určitou v délce 1 roku od 01.01.2022.



Příloha č. 02  
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

Příloha č. 02  usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021
2

RADA MĚSTA UKLÁDÁ:

1. Zajistit administrativní a jiné náležitosti spojené s postupem při přidělení, výměně bytů a
prodloužení nájemních smluv u bytů v majetku města Stříbra, uvedeným v příloze č. 02 
tohoto usnesení.

Z: jednatel SMMS, s.r.o. 
T: 31.01.2022



Příloha č. 03
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

Příloha č. 03 72. RM 13.12.21 - Rozpočtová opatření.doc 1

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ V ROZPOČTU MĚSTA NA ROK 2021

Rada města Stříbra  s c h v a l u j e :

29. Navýšení ZU č. 2 Výdaje krizového řízení 100.000,00 Kč
Účelová rezerva pro krizová opatření a mimořádné události - 100.000,00 Kč

30. Příjem NIV D  –  OP VVV – ZŠ Stříbro, Mánesova 485    758.102,00 Kč
Org. 311 NIV D – OP VVV ZŠ Mánesova    758.102,00 Kč

31. Příjem NIV D  od MV –  JSDH    105.621,00 Kč
Výdej NIV D od MV - JSDH    105.621,00 Kč



Příloha č. 04 
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 

13.12.2021
Odpisový plán Příspěvková organizace ZUŠ, Stříbro , schváleno na xx. RMě dne xx.12.2021

zelené (šedivé) - pořízené za existence příspěvkové organizace, bílé - majetek ve správě

Odpisový plán od 01.12.2021 ruší odp. plán ze 40. RMě dne 26.11.2012

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Odpis roční 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2120 2121 2122

-  Kč              -  Kč         -  Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           

MOVITÝ MAJETEK VE SPRÁVĚ

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Odpis roční 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2120 2121 2122
274 Elektrické piáno 40 076,70 Kč         11 178,32 Kč         1.7.05 odepsáno

odepsáno v roce 2007

ost. dl. majetek dle seznamu 126 546,73 Kč       -  Kč                    odepsáno

odepsáno při převzetí

166 623,43 Kč       11 178,32 Kč         

rok pořízení 2005 - rok zařazení 2005
Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Odpis roční 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2120 2121 2122

272 Baskřídlovka 27 170,00 Kč         2 995,00 Kč           1.7.05 2 995,00 Kč     

odepsáno v roce 2006

2 995,00 Kč     -  Kč         -  Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Odpis roční 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2120 2121 2122

273 Keramická pec 53 460,00 Kč         19 961,50 Kč         1.7.05 4 990,00 Kč     

odepsáno v roce 2008

4 990,00 Kč     -  Kč         -  Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           

rok pořízení 2005 - rok zařazení 2005

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Odpis roční 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2120 2121 2122

270 Hudební nástroj -tuba 59 370,00 Kč         6 910,75 Kč           1.7.05 ZC

odepsán v roce 2006 6 911,00 Kč     

-  Kč              -  Kč         -  Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Odpis roční 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2120 2121 2122

275 Klarinet 55 784,00 Kč         55 784,00 Kč         1.7.05 5 071,00 Kč     5 074,0 Kč   5 074,0 Kč    5 074,0 Kč    3,0 Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           

CZ-CPA 32.20.13 odp. IV 20 let 5 071,0 Kč     3,0 Kč            

5 071,00 Kč     5 074,0 Kč   5 074,0 Kč    5 074,0 Kč    3,0 Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           

Doba

Doba

1

Doba

Doba

rok pořízení xxxx - rok zařazení xxxx

3

1

rok pořízení 2005 - rok zařazení 2005

Doba

roční odpis

rok pořízení 2005 - rok zařazení 2005

Doba

4

11



Příloha č. 04 
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 

13.12.2021Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Odpis roční 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2120 2121 2122

276 Digitální piáno 63 150,90 Kč         63 150,90 Kč         1.7.05 5 741,00 Kč     5 377,9 Kč   5 377,9 Kč    5 377,90 Kč  -  Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           

CZ-CPA 32.20.14 odp. IV 20 let 5 377,90 Kč   

5 741,00 Kč     5 377,9 Kč   5 377,9 Kč    5 377,9 Kč    -  Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           -  Kč           

DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK VE SPRÁVĚ

POŘÍZOVACÍ CENA HM.MAJETKU 425 558,33 Kč       159 980,47 Kč       ZŮSTATKOVÁ CENA 10 451,90 10 451,90 10 451,90 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 10 448,90 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NEMOVITÝ MAJETEK VE SPRÁVĚ

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Odpis roční 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2120 2121 2122
-  Kč                    

-  Kč                    -  Kč                    

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum
Odpis roční

odpis měs.
2020 2021 2022 2023 2024 2025 2120 2121 2122

BUDOVA ZUŠ - odeps. při

převzetí 884.528 Kč
-  Kč                    odepsáno

179 678,00 Kč       1.1.08 156 317 Kč  8 993 718,48 8 903 454,48 8 813 190,48 8 722 926,48 8 632 662,48 57 582,48 0,00

8 846 570,48 Kč    4.11.21 7 372 Kč       

původní odpis 1.797 Kč CZ-CC 12.63.11 odp. VII 80 let 7 522,00 Kč      1 797 Kč      1 797 Kč        90 264 Kč      90 264 Kč      90 264 Kč      90 264 Kč      90 264 Kč      57 582 Kč      

90 264,00 Kč   156 317 Kč  8 993 718,48 8 903 454,48 8 813 190,48 8 722 926,48 8 632 662,48 57 582,48 0,00 0,00

NEMOVITÝ MAJETEK VE SPRÁVĚ

POŘÍZOVACÍ CENA HM.MAJETKU 9 910 776,48 Kč    9 026 248,48 Kč    vstupní ZŮSTATKOVÁ CENA 156 317,00 8 993 718,48 8 903 454,48 8 813 190,48 8 722 926,48 8 632 662,48 57 582,48 0,00 0,00

1 797,00 9 169,00 90 264,00 90 264,00 90 264,00 90 264,00 90 264,00 57 582,48 0,00

Celkem odpis roční odpis a zůstatková cena v jednotlivých letech :
10 336 334,81 Kč  9 186 228,95 Kč    ZŮSTATKOVÁ CENA 166 768,90 9 004 170,38 8 913 906,38 8 813 193,48 8 722 926,48 8 632 662,48 57 582,48 0,00 0,00

1 797,00 9 169,00 90 264,00 100 712,90 90 267,00 90 264,00 90 264,00 57 582,48 0,00

11

rok pořízení 2005 - rok zařazení 2005

POŘÍZOVACÍ CENA, VSTUPNÍ

Doba

roční odpis

Doba

9 910 776,48 Kč    

 roční odpis

 roční odpis

rok pořízení 2008 - rok zařazení 2008

Doba

technické zhodnocení

budovy

100

100 90 264,00 Kč   



Příloha č. 05
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021



Příloha č. 06
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021



Příloha č. 06
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021



Příloha č. 06
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021



Příloha č. 06
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021



Příloha č. 07
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021



Příloha č. 07
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021



Příloha č. 07
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021



Příloha č. 08
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021



Příloha č. 08
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021



Příloha č. 08
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021



Příloha č. 08
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021



Příloha č. 08
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021



Příloha č. 09
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021



Příloha č. 09
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021



Příloha č. 09
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021



Příloha č. 09
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021



Příloha č. 10
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

                                                        

                   

Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo č. HIO SM 120 2020

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit 
příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění 

(dále též „NOZ“), konkrétně ustanovením § 2586 a následujícími.

Smluvní strany:

1.  
Objednatel: Město Stříbro

Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
  p. Martin Záhoř, starosta města, tel.: +420 374 801 101, e-mail: starosta@mustribro.cz

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:
  p. Martin Záhoř, starosta města, tel. +420 374 801 101, e-mail: starosta@mustribro.cz
  Ing. Václav Holý, technický dozor stavby, tel. +420 724 750 822, vaclav.holy80@gmail.com

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: 3xN spol. s r.o.

                        Rosnická 198, 360 10  Karlovy Vary                        

IČ:             25215078
DIČ:             CZ25215078
Spisová značka: oddíl C 9209 vedená u Krajského soudu v Plzni.
Zhotovitel je plátcem DPH.

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
Jan Nevšímal, tel. +420 777 127 660, e-mail: 3xn@3xn.cz

Ing. Karel Nevšímal, tel. +420 777 177 660, e-mail: 3xn@3xn.cz

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Jan Nevšímal, tel. +420 777 127 660, e-mail: 3xn@3xn.cz

stavbyvedoucí:

  Leoš Ledvina, tel. +420 603 452 704, e-mail: 3xn@3xn.cz

bankovní spojení:        Česká spořitelna a.s.
číslo účtu:  811330329/0800

(dále jen zhotovitel)
_______________________________________________________________________________



Příloha č. 10
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

 Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy o dílo oddíl I, článek III, odstavec 1. 

III. Cena za dílo

Kč bez DPH DPH 21 % Kč včetně DPH

Cena za dílo dle SOD 10 888 346,95 2 286 552,86 13 174 899,81

Dodatek č. 1 181 920,07 38 203,22 220 123,29

Dodatek č. 2 – pouze termín 0,00 0,00 0,00

Dodatek č. 3 202 310,79 42 485,26 244 796,05

Cena celkem 11 272 577,81 2 367 241,34 13 639 819,15

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek  je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

Ve Stříbře: V Karlových Varech:

............................................................. .......................................................
p. Martin Záhoř Jan Nevšímal  
starosta města                                                                        jednatel společnosti
(objednatel) (zhotovitel)

Příloha :  Změnový list 03



Příloha č. 11
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

    Dodatek č. 4

DODATEK č. 4

ke smlouvě o převzetí a 
odstranění nebo využití odpadu

číslo smlouvy:

3211

uzavřený mezi:

1. Objednatel
Název: Město Stříbro
Sídlo: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
Zasílací adresa: Zdravotnické zařízení, OS, Benešova 511, 349 01 Stříbro
Zastoupený: Martinem Záhořem, starostou města
Registrace:
Telefon:
e-mail: hajkova@mustribro.cz
Fakturační email:
Bankovní spojení:
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177

a

2. Zhotovitel
Název firmy: EKODEPON s.r.o. 
Sídlo: Lažany 36, Černošín, 349 01
Zastoupený: Ing. Petrem Strankműllerem, jednatelem společnosti
Registrace: Zapsána v OR u KS v Plzni, oddíl C, vložka 4793
Telefon: +420 374 616 991
e-mail/web ekodepon@ekodepon.cz    /    www.ekodepon.cz
Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s., pob. Stříbro 157017337/0600
IČO: 49790927
DIČ: CZ49790927

Článek I.

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že se na základě zvýšení zákonného poplatku za ukládání 
komunálních odpadů na skládku a vysoké míry inflace zvyšují ceny u služeb uvedených v článku 
II. odst. 1 tohoto dodatku.



Příloha č. 11
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

    Dodatek č. 4

Článek II.
Cena služby

1. Vymezení služby

IČZ (identifikační číslo zařízení), má přiděleno příslušným krajským úřadem osoba oprávněná k nakládání s odpady.
IČP (identifikační číslo provozovny), má právnická osoba či fyzická osoba oprávněná k podnikání přiděleno živnostenským úřadem.

2. Uvedená cena je bez DPH.
3. Svoz komunálního odpadu bude prováděn pouze u nádob označených platnou svozovou 

známkou, kterou dodá dodavatel.
4. Fakturace bude prováděna ročně, v průběhu zdanitelného plnění.
5. Svoz podle této přílohy bude zahájen od: 1. 1. 2022.

Článek III.
Kontaktní osoby

1. Pro vzájemná jednání ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou určeni:

za zhotovitele: Jakub Korynta tel.:  +420 374 616 997
vedoucí provozu doprava GSM: +420 601 340 995

e-mail: korynta@ekodepon.cz

za objednatele:          

Tento dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou účastníků, což potvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. Dodatek nabývá platnosti od 1. 1. 2022.

Ve Stříbře dne V Černošíně dne 6. 12. 2021

................................................... .........................................................
za objednatele: za zhotovitele:

Martin Záhoř Ing. Petr Strankmüller
starosta města Stříbra jednatel společnosti EKODEPON s.r.o.

Stanoviště nádob
Číslo 

a druh 
odpadu

Objem 
nádoby
(litry)

Počet 
nádob

(ks)

četnost 
vývozu

Cena za 
pronájem
1 nádoby
(Kč/rok)

Cena za 
vývoz

1 nádoby
(Kč/rok)

IČZ/IČP
(doplní 

objednatel)

Poliklinika Stříbro,
Benešova 511

20 03 01
SKO

1100 1 týdně vlastní 18.690,00

Poliklinika Stříbro,
Benešova 511

15 01 01
papír

1100 1 1x měsíc 1.830,00 3.060,00

Poliklinika Stříbro,
Benešova 511

15 01 02
plast

240 1 1x měsíc 280,00 1.452,00

Poliklinika Stříbro,
Benešova 511

15 01 07
sklo

240 1 1x měsíc 280,00 1.908,00



Příloha č. 12
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

- 1 -

smlouvy:

1134  

uzavřený mezi:

1. Objednatel
Název: Město Stříbro
Sídlo: Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro
Zastoupený: starostou Martinem Záhořem
Telefon: 374801101
e-mail: zahor@mustribro.cz  
Bankovní spojení:
IČO: 00260177
DIČ:

a
2. Zhotovitel
Název firmy: EKODEPON s.r.o. 
Sídlo: Lažany 36, Černošín, 349 01
Zastoupený: Ing. Petrem Strankműllerem, jednatelem společnosti
Registrace: Zapsána v OR u KS v Plzni, oddíl C, vložka 4793
Telefon: +420 374 616 991
e-mail/web ekdepon@ekodepon.cz  /   www.ekodepon.cz
Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s., pob. Stříbro, č. ú. 157017337/0600
IČO: 49790927
DIČ: CZ49790927

Článek I.

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že dle článku III. a IV. se stanovuje dohodou smluvních stran nové
ceny za plnění sjednaného předmětu smlouvy.

Článek II.

1. Předmětem je provozování sběrného dvora odpadů - sběr a shromažďování odpadu a jeho 
doprava a předání k odstranění nebo využití včetně zajištění obsluhy sběrného dvora a mobilní 
sběr odpadů. 

2. Zhotovitel se zavazuje provozovat sběrný dvůr odpadů v souladu s platným provozním řádem 
zařízení a platnými právními předpisy, zejména zákona o odpadech a živnostenského zákona.

3. Zhotovitel provozuje také místo zpětného odběru vyřazených elektrozařízení, které je součástí 
sběrného dvora a to na základě uzavřené smlouvy. Zhotovitel přebírá veškerá práva a povinnosti 
příslušné obce vůči kolektivním systémům zpětného odběru elektrozařízení.

4. Zhotovitel řádně a bezplatně udržuje prostor a vybavení sběrného dvora (např. drobné opravy, 
bezpečnostní značení, prostředky první pomoci, revize hasicích přístrojů, ověření vah).

Dodatek č.7  

ke smlouvě o převzetí k odstranění         
nebo využití odpadu v rámci provozování 
sběrného dvora odpadů a mobilního sběru



Příloha č. 12
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

- 2 -

5. Objednatel je povinen doložit zhotoviteli „písemné informace o odpadu“ a „základní popis odpadu“ 
ve smyslu platné legislativy a to vždy při jednorázové nebo první z řady dodávek odpadu. Tyto 
povinnosti podrobně určuje dodavateli odpadu zákon o odpadech a jeho prováděcí vyhlášky 
v platném znění.

Článek III.
1. Seznam odpadů, které jsou povoleny k převzetí na sběrném dvoře a při mobilním sběru včetně cen 

za jejich převzetí nebo využití na provozovnách provozovatele – sběrném dvoře a kompostárně: 

Kód odpadu Název odpadu Kat. MJ
Cena v Kč bez 

DPH          
Poznámka

12 01 12 Upotřebené vosky a tuky N kg 14,00

13 05 07 Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje N kg 9,00

15 01 10 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné N kg 13,50

15 02 02
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených) 
čistící tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami. 

N kg 13,50

16 01 03 Pneumatiky O kg 4.620,00
v případě ZO 

zdarma

16 01 13 Brzdové kapaliny N kg 14,00

16 01 14 Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky N kg 14,00

16 05 06 Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou anebo obsahují nebezpečné látky N kg 30,00

17 04 11 Kabely neuvedené pod č. 17 04 10 O t zdarma k recyklaci

20 01 01 Papír a lepenka O t
dle aktuálního 

ceníku
k recyklaci

20 01 02 Sklo O t 698,00 k recyklaci

20 01 13 Rozpouštědla N kg 14,00

20 01 14 Kyseliny N kg 30,00

20 01 19 Pesticidy N kg 30,00

20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť N kg 38,00

20 01 25 Jedlý olej a tuk O kg 2,20

20 01 26 Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 26 N kg 4,50

20 01 27 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky N kg 13,50

20 01 28 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod č. 20 01 27 O kg 9,00* tekuté

20 01 29 Detergenty obsahující nebezpečné látky N kg 30,00

20 01 32 Jiná nepoužitá léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31 N kg 30,00

20 01 38 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 (s potřebou mechanického zpracování) O t 1.260,00 k recyklaci

 20 01 40 Kovy O t zdarma k recyklaci

20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad /listí, tráva/ O t 100,00

20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad /větve ke štěpkování/ O t 550,00

*označené položky lze uložit dle skutečných vlastností také na skládce

2. Seznam odpadů, které jsou povoleny k převzetí na sběrném dvoře včetně cen za jejich odstranění 
na provozovně provozovatele – skládka odpadů Černošín:

Kód odpadu Název odpadu Kat. MJ
Základní cena

Poznámka

17 06 05 Stavební materiály s obsahem azbestu N t 1 650,00

20 01 38 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 O t 773,00   
nevhodné               
k recyklaci

20 03 07 Objemný odpad O t 805,00   

Další zde neuvedené odpady, které je možno rovněž odstraňovat nebo využívat na předmětném zařízení budou následně 
fakturovány dle platného ceníku pro příslušný rok, který je k dispozici u zhotovitele nebo na jeho webové stránce.

Součástí základní ceny je finanční rezerva na rekultivaci skládky. K základní ceně bude účtován zákonný poplatek a DPH ve 
výši platné v době realizace služby.



Příloha č. 12
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

- 3 -

Obec si vždy může pro daný rok zažádat o uplatnění slevy ke komunálním odpadům na základě ustanovení § 157 zákona č. 
541/2020 Sb., O odpadech.

Článek IV.

1. Zpětně odebraná použitá elektrozařízení jsou odebírána na místě zpětného odběru zdarma.

2. Zhotovitel účtuje objednateli provozní náklady sběrného dvora ve výši 31 870,- Kč za kalendářní 
měsíc. Cena je stanovena jako paušální.

Článek V.
Doprava – sběrný dvůr odpadů

3. Zhotovitel účtuje objednateli dopravu odpadu k dalšímu nakládání a to podle dopravního pásma, 
do kterého je sběrný dvůr přiřazen:

Dopravní pásmo do 20 km 

a) doprava nosičem kontejnerů s jedním kontejnerem 2 000,-/jízda
b) doprava nosičem kontejnerů se dvěma kontejnery 2 400,-/jízda
c) doprava dodávkovým vozidlem 1 000,-/jízda 

     

Článek VI.
Mobilní sběr odpadů

1. Zhotovitel může jako další službu poskytnout mobilní sběr odpadů. Pro tyto služby budou použity 
velkoobjemové kontejnery o velikosti 40 m

3
 společně s hákovými nosiči kontejnerů, svozová 

nákladní auta a dodávky. Pro tyto účely budou při fakturaci použity následující ceny:

a) doprava s jedním kontejnerem     45,- Kč/km  

b) doprava se dvěma kontejnery 50,- Kč/km

c) doprava svozovým autem 50,- Kč/km

d) pronájem kontejneru     80,- Kč/den

e) případné čekání vozidla na naložení u zákazníka 150,- Kč/každá započatá ¼ hodina

f) ruční manipulace (nakládka příp. vykládka) 120,- Kč/pracovník/započatá ¼ hodina

g) doprava dodávkovým vozidlem     25,- Kč/km

h) ohlášení přepravy nebezpečného odpadu do SEPNO 270,- Kč/ohlášení jedné přepravy

(převzetí povinnosti ohlašovatele příjemcem odpadu)

2. Budou fakturovány skutečně ujeté kilometry mezi sídlem zhotovitele, místem převzetí odpadů u 
objednatele, místem předání odpadu a zpět do sídla zhotovitele.

Článek VII.
Fakturace

1. Fakturace odpadu ze sběrného dvora, uloženého ve velkoobjemových kontejnerech bude 
prováděna měsíčně, přílohou faktury bude dodací list (vážní list).

2. Fakturace nebezpečného odpadu ze sběrného dvora s dopravou k dalšímu nakládání bude 
prováděna měsíčně.

3. Fakturace provozních nákladů sběrného dvora a mobilního sběru odpadů bude prováděna 
měsíčně.

4. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH, která bude účtována dle platných předpisů v čase 
zdanitelného plnění.  



Příloha č. 12
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

- 4 -

Článek VII.

Kontaktní osoby pro vzájemná jednání ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou určeni:

za zhotovitele (sběrné dvory): Renata Trávníčková                                                  tel.: 374 616 995
                                                 vedoucí provozu sběrné dvory                              GSM: 602 342 282

                                                                                                e-mail: travnickova@ekodepon.cz

za zhotovitele (mobilní sběr): Jakub Korynta                               tel: 374 616 997
                                               vedoucí provozu doprava                                       GSM: 601 340 995

                     e-mail: korynta@ekodepon.cz

za objednatele:

Tento dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou účastníků, což potvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. Dodatek nabývá platnosti dne 1. 1. 2022.

Ve Stříbře dne V Černošíně dne 18. 11. 2021

………………………………………… ……………………………………………………

za objednatele: za zhotovitele:

Martin Záhoř Ing. Petr Strankmüller
starosta města Stříbra jednatel společnosti EKODEPON s.r.o.



Příloha č. 13
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

    Dodatek č. 7

DODATEK č. 7

ke smlouvě o převzetí a 
odstranění nebo využití odpadu

číslo smlouvy:

3645

uzavřený mezi:

1. Objednatel
Název: Město Stříbro
Sídlo: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
Zastoupený: Starostou města panem Martinem Záhořem
Telefon: +420 374 801 101
e-mail: zahor@mustribro.cz  
Bankovní spojení: IPB Stříbro, č. ú. 112595926/5100
IČ: 00260177
DIČ:

a

2. Zhotovitel
Název firmy: EKODEPON s.r.o. 
Sídlo: Lažany 36, Černošín, 349 01
Zastoupený: Ing. Petrem Strankműllerem, jednatelem společnosti
Registrace: Zapsána v OR u KS v Plzni, oddíl C, vložka 4793
Telefon: +420 374 616 991
e-mail/http// ekodepon@ekodepon.cz      /     www.ekodepon.cz
Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s., pob. Stříbro 157017337/0600
IČO: 49790927
DIČ: CZ49790927

Článek I.

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že se dle článku V odst. 1 stanovuje dohodou smluvních stran nová 
cena za plnění sjednaného předmětu smlouvy.

Článek II.
Vymezení služby:

a) Stanovená služba zahrnuje výsyp nádob na separovaný odpad a odstranění případného znečistění 
komunikace v místě výsypu nádob, úklid stanoviště nádob.

b) Prostřednictvím této služby může být odstraňována „Využitelná složka komunálního odpadu“  
v sortimentech papír (kat. č. 200101), plast  (kat. č. 200139), sklo (kat. č. 200102) a „Biologicky 
rozložitelný odpad“ (kat. č. 200201). Dále budou na sběrném dvoře odděleně soustřeďovány jedlé oleje 
a tuky pod katalogovým číslem 20 01 25. 

c) Svoz bude prováděn u nádob dle odsouhlaseného svozového plánu.

d) Svoz firmou EKODEPON s.r.o. podle této přílohy bude zahájen od: 1. 1. 2022.



Příloha č. 13
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

    Dodatek č. 7

Článek III.
Cena služby:

Komodita
(kat. číslo)

Cena služby bez DPH

Papír 
20 01 01

4.975,00 Kč/t

Plast
20 01 39

10.260,80 Kč/t

Sklo
 20 01 02

1.174,20 Kč/t

BIO
20 02 01

865,10 Kč/t

Jedlé oleje a tuky
20 01 25

1.500,00 Kč/rok (výsyp 1x čtvrtletí, 
stanoviště sběrný dvůr)

Článek IV.
Závazky zhotovitele:

a) Používat k odvozu komunálních odpadů jen techniky k tomu uzpůsobené v souladu s požadavky 
kladenými na ochranu životního prostředí.

b) Provádět uvedené služby dle dohodnutého svozového plánu a v odpovídající kvalitě. 
c) Odstraňovat případné znečištění komunikace, k němuž došlo při vyprazdňování nádob, bezprostředně 

po provedení odvozu a zajistit opětovné přistavení vyprázdněné nádoby na původní místo.
d) Zhotovitel se zavazuje, že v případě, kdy nebude moci z prokazatelných důvodů na své straně 

vyprázdnit některou z nádob, provede její vyprázdnění v nejbližším možném termínu, který dohodne 
s objednatelem. V případě, že zhotovitel neprovede vyprázdnění nádob ani v náhradním sjednaném 
termínu, je povinen vyprázdnit i nádoby přidané k nádobám smluvně dohodnutým.

e) V případě opakovaného přeplnění nádob na některém ze stanovišť bude zhotovitel jednat 
s objednatelem o přistavení dalších nádob.

Článek V.
Závazky objednatele:

a) Řádně pečovat o pronajaté nádoby a hlásit dodavateli jejich poškození, zničení nebo odcizení.
b) Ukládat do nádob pouze odpad, pro který jsou nádoby určené. Do nádob je nepřípustné ukládat 

velkoobjemový odpad, žhavý popel, kapaliny, látky žíravé, výbušné, zápalné a lehce vznětlivé, železný 
šrot, uhynulá zvířata, zeminu, kamenivo, stavební suť a materiály ohrožující zdraví nebo bezpečnost 
osob manipulujících s nádobami.

c) V době plánovaného odvozu vystavit nádoby na svozovou trasu nebo po dohodě umožnit zhotoviteli 
volný přístup k nádobám.

Článek VI.
Kontaktní osoby:

a) Pro vzájemná jednání ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou určeni:

za zhotovitele: Jakub Korynta tel.:  +420 374 616 997
vedoucí provozu doprava GSM: +420 601 340 995

e-mail: korynta@ekodepon.cz
za objednatele:    

Ve Stříbře dne V Černošíně dne 18. 11. 2021

................................................... .........................................................
za objednatele: za zhotovitele:                              

Martin Záhoř Ing. Petr Strankmüller
starosta města Stříbra jednatel společnosti EKODEPON s.r.o.



Příloha č. 14
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

    Dodatek č. 14

DODATEK č. 14

ke smlouvě o převzetí a 
odstranění nebo využití odpadu

číslo smlouvy:

3347

uzavřený mezi:
1. Objednatel
Název: Město Stříbro
Sídlo: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
Zastoupený: starostou, panem Martinem Záhořem
Telefon: +420 374 801 101
e-mail: zahor@mustribro.cz
Bankovní spojení: IPB Stříbro, č. ú. 112595926/5100
IČ: 00260177
DIČ:

a
2. Zhotovitel
Název firmy: EKODEPON s.r.o. 
Sídlo: Lažany 36, Černošín, 349 01
Zastoupený: Ing. Petrem Strankműllerem, jednatelem společnosti
Registrace: Zapsána v OR u KS v Plzni, oddíl C, vložka 4793
Telefon: +420 374 616 991
e-mail/web ekodepon@ekodepon.cz      /     www.ekodepon.cz
Bankovní spojení: MONETA Money bank, a.s. 157017337/0600
IČO:  49790927
DIČ: CZ49790927

Článek I.

Objednatel a zhotovitel se dohodli, na zvýšení cen za služby. Hlavním důvodem zvyšování cen je vysoká 
míra inflace, rychle rostoucí náklady společnosti u pohonných hmot, nárust cen u spotřebních materiálů a 
energií, které mají bohužel velký dopad na celkové náklady naší společnosti.  

Článek II.
Vymezení služby:

a) Stanovená služba zahrnuje výsyp nádoby, odvoz odpadu a odstranění případného znečistění 
komunikace v místě výsypu nádob.

b) Prostřednictvím této služby může být svážen „Směsný komunální odpad“ kat. č. 20 03 01. U jiných 
kategorií odpadů musí být předloženo povolení o „Odpuštění odděleného shromažďování“.

c) Svoz bude prováděn u nádob označených platnou svozovou známkou, kterou dodá dodavatel.
d) Svoz firmou EKODEPON s.r.o. podle této přílohy bude zahájen od: 1. 1. 2022.

Článek III.
Cena za odstranění nebo využití odpadu

Cena za svoz:
a) Cena služby činí 1.088,00 Kč za jednu tunu bez DPH a zahrnuje svoz odpadu.
b) K ceně je účtováno DPH dle zákona o DPH.
c) Fakturace bude prováděna měsíčně, v průběhu zdanitelného plnění.

Cena uložení:
a) Cena uložení odpadu činí 660,00 Kč za jednu tunu bez DPH.
b) K ceně bude účtována finanční rezerva na rekultivaci skládky ve výši 145,- Kč/tuna odpadu na základě 

ustanovení § 42 odst. 6, písm. a) zákona č. 541/2020 Sb., O odpadech.



Příloha č. 14
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

    Dodatek č. 14

c) K ceně je účtováno DPH dle platného znění zákona o DPH.
d) K ceně bude účtován zákonný poplatek za odstranění komunálních odpadů na skládce dle ustanovení § 

103 písm. b) a § 107 zákona č. 541/2020 Sb., O odpadech. Pro rok 2022 je sazba poplatku 900,-
Kč/tuna odpadu. V následujících letech bude výše sazby poplatku stanovena na základě přílohy č. 9 k 
výše uvedenému zákonu o odpadech. Obec si vždy může pro daný rok zažádat o uplatnění slevy ke 
komunálním odpadům na základě ustanovení § 157 zákona č. 541/2020 Sb., O odpadech.

e) Fakturace bude prováděna měsíčně, v průběhu zdanitelného plnění.

Cena za svoz komunálního odpadu k energetickému využití

a) Cena svozu a využití odpadu činí 2.328,00 Kč za jednu tunu odpadu bez DPH.
b) K ceně bude účtováno DPH dle zákona o DPH.

Článek IV.
Závazky zhotovitele:

a) Používat k odvozu komunálních odpadů jen techniky k tomu uzpůsobené v souladu s požadavky 
kladenými na ochranu životního prostředí.

b) Provádět uvedené služby dle dohodnutého harmonogramu a v odpovídající kvalitě. 
c) Odstraňovat případné znečištění komunikace, k němuž došlo při vyprazdňování nádob, bezprostředně 

po provedení odvozu a zajistit opětovné přistavení vyprázdněné nádoby na původní místo.
d) Zhotovitel se zavazuje, že v případě, kdy nebude moci z prokazatelných důvodů na své straně 

vyprázdnit některou z nádob, provede její vyprázdnění v nejbližším možném termínu, který dohodne 
s objednatelem. V případě, že zhotovitel neprovede vyprázdnění nádob ani v náhradním sjednaném 
termínu, je povinen vyprázdnit i nádoby přidané k nádobám smluvně dohodnutým.

e) V případě opakovaného přeplnění nádob na některém ze stanovišť bude zhotovitel jednat 
s objednatelem o přistavení dalších nádob.

Článek V.
Závazky objednatele:

a) Řádně pečovat o pronajaté nádoby a hlásit dodavateli jejich poškození, zničení nebo odcizení.
b) Ukládat do nádob pouze odpad, pro který jsou nádoby určené. Do nádob je nepřípustné ukládat 

velkoobjemový odpad, žhavý popel, kapaliny, látky žíravé, výbušné, zápalné a lehce vznětlivé, železný 
šrot, uhynulá zvířata, zeminu, kamenivo, stavební suť a materiály ohrožující zdraví nebo bezpečnost 
osob manipulujících s nádobami.

c) V době plánovaného odvozu vystavit nádoby na svozovou trasu nebo po dohodě umožnit zhotoviteli 
volný přístup k nádobám.

Článek VI.
Kontaktní osoby:

Pro vzájemná jednání ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou určeni:

za zhotovitele: Jakub Korynta tel.:  +420 374 616 994
vedoucí provozu doprava GSM: +420 601 340 995

e-mail: korynta@ekodepon.cz

za objednatele:

Tento dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou účastníků, což potvrzují svými vlastnoručními 
podpisy. Dodatek nabývá platnosti od 1. 1. 2022.

Ve Stříbře dne V Černošíně dne 16. 11. 2021

................................................... .........................................................
za objednatele: za zhotovitele:

Martin Záhoř Ing. Petr Strankmüller
starosta města Stříbra jednatel společnosti EKODEPON s.r.o.



Příloha č. 15
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

    Dodatek č. 3

DODATEK č. 3

ke smlouvě o převzetí a 
odstranění nebo využití odpadu

číslo smlouvy:

4371

uzavřený mezi:

1. Objednatel
Název: Město Stříbro
Sídlo: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
Zasílací adresa:
Zastoupený: Martinem Záhořem, starostou města
Registrace:
Telefon: +420 374 801 111
e-mail: podatelna@meustribro.cz
Fakturační email:
Bankovní spojení:
IČ: 00260177
DIČ:

a

2. Zhotovitel
Název firmy: EKODEPON s.r.o. 
Sídlo: Lažany 36, Černošín, 349 01
Zastoupený: Ing. Petrem Strankműllerem, jednatelem společnosti
Registrace: Zapsána v OR u KS v Plzni, oddíl C, vložka 4793
Telefon: +420 374 616 991
e-mail/web ekodepon@ekodepon.cz       www.ekodepon.cz
Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s., pob. Stříbro 157017337/0600
IČO: 49790927
DIČ: CZ49790927

Článek I.

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že se na základě zvýšení zákonného poplatku za ukládání 
komunálních odpadů na skládku a vysoké míry inflace zvyšují ceny u služeb uvedených v článku 
II. odst. 1 tohoto dodatku.



Příloha č. 15
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

    Dodatek č. 3

Článek II.
Cena služby

1. Vymezení služby

*** svoz odpadu v období 1. 5. – 21. 10. příslušného roku.

2. Uvedená cena je bez DPH.
3. Svoz komunálního odpadu bude prováděn pouze u nádob označených platnou svozovou 

známkou, kterou dodá dodavatel.
4. Fakturace bude prováděna ročně, v průběhu zdanitelného plnění.
5. Svoz podle této přílohy bude zahájen od: 1. 1. 2022.

Stanoviště nádob
Číslo a 
druh 

odpadu

Objem 
nádoby
(litry)

Počet 
nádob

(ks)

četnost 
vývozu

Cena za 
pronájem
1 nádoby
(Kč/rok)

Cena za 
vývoz

1 nádoby
(Kč/t)

Masarykovo nám. 1,
Stříbro

20 03 01 
SKO

240 1 1x týdně vlastní 2.793,00

Masarykovo nám. 1,
Stříbro

20 01 01 
papír

240 1 1x týdně vlastní 4.975,00

Masarykovo nám. 1,
Stříbro

20 01 39 
plast

240 1 1x týdně vlastní 10.260,80

Masarykovo nám. 63,
Stříbro

20 03 01 
SKO

240 1 1x týdně vlastní 2.793,00

Masarykovo nám. 63,
Stříbro

20 01 01 
papír

240 1 1x týdně vlastní 4.975,00

Masarykovo nám. 63,
Stříbro

20 01 39 
plast

240 1 1x týdně vlastní 10.260,80

Masarykovo nám. 437,
Stříbro

20 03 01 
SKO

120 1 1x týdně vlastní 2.793,00

Masarykovo nám. 437,
Stříbro

20 01 01 
papír

240 1 1x týdně vlastní 4.975,00

Masarykovo nám. 437,
Stříbro

20 01 39 
plast

240 1 1x týdně vlastní 10.260,80

Husova 666,
Stříbro

20 03 01
SKO

110 1 1x týdně vlastní 2.793,00

Husova 666,
Stříbro

20 01 01
papír

240 1 1x 14 dní 280,00 4.975,00

Husova 666,
Stříbro

20 01 39
plast

240 1 1x 14 dní 280,00 10.260,80

JSDH o.s.
Palackého 1692

20 03 01
SKO

120 1 1x týdně vlastní 2.793,00

***     JSDH o.s. 
plovárna

20 03 01
SKO

120 1 1x týdně vlastní 2.793,00

JSDH o.s.
Palackého 1692

20 01 01
papír

240 1 1x měsíc 280,00 4.975,00

JSDH o.s.
Palackého 1692

20 01 39
plast

240 1 1x měsíc 280,00 10.260,80



Příloha č. 15
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

    Dodatek č. 3

Článek III.
Kontaktní osoby

1. Pro vzájemná jednání ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou určeni:

za zhotovitele: Jakub Korynta tel.:  +420 374 616 997
vedoucí provozu doprava GSM: +420 601 340 995

e-mail: korynta@ekodepon.cz

za objednatele:          

Tento dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou účastníků, což potvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. Dodatek nabývá platnosti od 1. 1. 2022.

Ve Stříbře dne     V Černošíně dne 10. 12. 2021

................................................... .........................................................
za objednatele: za zhotovitele:

Martin Záhoř Ing. Petr Strankmüller
starosta města Stříbra jednatel společnosti EKODEPON s.r.o.



Příloha č. 16
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

DOHODA O PODMÍNĚNÉM SOUHLASU VLASTNÍKA 

NEMOVITOSTI

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen 
„Obč.Z“)

SMLUVNÍ STRANY 

Název: Město Stříbro
Adresa: Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro

IČO: 00260177
Zastoupen: starosta Města Stříbro, Martin Záhoř

(dále jako „Vydavatel“)

Obchodní firma: ČEZ, a.s. 

Sídlo: Duhová 2/1444, Praha 4, PSČ 140 53

IČO: 45274649

DIČ: CZ45274649

Zápis: u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. B 1581

Zastoupena: na základě plné moci ze dne 28.6.2021 společností 

ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o.,

se sídlem Křižíkova 788/2, Hradec Králové, PSČ 500 
03,

IČO:25938924, společností zapsanou v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
sp.zn. C 16087, zastoupenou

Ing. Janem Kalinou, předsedou rady jednatelů a              
Ing. Stanislavem Průchou, členem rady jednatelů

(dále jako „Žadatel“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ



Příloha č. 16
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

1.1. Vzhledem k tomu, že

1.1.1. Vydavatel je vlastníkem mimo jiné níže uvedených pozemků:
Číslo LV Katastr.území Parcelní číslo

1 Stříbro 1779/78

1 Stříbro 1779/109

1 Stříbro 342/1

1 Stříbro 342/3

1 Stříbro 342/4

1 Stříbro 382/3

1 Stříbro 370

1 Stříbro 374

1 Stříbro 2681/17

 (dále jako „Pozemky“);

1.1.2. Žadatel má záměr realizovat na Pozemcích dočasnou stavbu 
fotovoltaické elektrárny jakožto zdroj výroby elektřiny z obnovitelných 
zdrojů;

1.1.3. Žadatel má zájem ověřit možnost připojení plánovaného projektu FVE na 
Pozemcích k distribuční soustavě ČEZ Distribuce, a.s.;

1.1.4. Pro ověření připojitelnosti, kapacity sítě a bodu připojení FVE je nutný 
souhlas vlastníka pozemků;

dohodly se smluvní strany takto:

2. PŘEDMĚT DOHODY

2.1. Předmětem této dohody je sjednání podmínek pro vydání souhlasu vlastníka 
nemovitostí k žádosti o připojení Vydavatelem pro plánované projekty FVE na 
Pozemcích Vydavatele.

3. PODMÍNKY VYDÁNÍ SOUHLASU A JEHO VYUŽITÍ ŽADATELEM

3.1 Smluvní strany se dohodly, že:

3.1.1. Vydavatel vydává souhlasy vlastníka nemovitosti uvedené v příloze č.1 – 3. této 
dohody pouze pro účely ověření připojitelnosti, kapacity vedení a pro zjištění 
bodu připojení projektu FVE k distribuční soustavě.



Příloha č. 16
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

3.1.2. Žadatel na základě vydaných souhlasů vlastníka nemovitosti v přílohách 
č.1 – 3 není oprávněn podepsat s ČEZ Distribuce, a.s. smlouvu o 
připojení, pokud neuzavře s Vydavatelem nájemní smlouvu na příslušné 
Pozemky.

3.1.3. Žadatel nebude po Vydavateli požadovat jakoukoliv náhradu škody, 
pokud s ním Vydavatel neuzavře nájemní smlouvu na pozemky a 
nedojde tak k realizaci projektů FVE.

3.1.4. Souhlasy uvedené v příloze č. 1 – 3 jsou platné 6 měsíců od podpisu této 
dohody, pokud nebude uzavřena nájemní smlouva na Pozemky.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. Tato dohoda se řídí právním řádem České republiky. 

4.2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

4.3. Tato dohoda může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky. 

4.4. Pokud oddělitelná ustanovení této dohody jsou nebo se stanou neplatnými či 
nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení dohody. V 
takovém případě se smluvní strany zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od 
výzvy druhé ze stran dohody dodatek nahrazující předmětné ustanovení novým 
ustanovením odpovídajícím účelu nahrazovaného ustanovení. 

4.5. Každá ze smluvních stran je povinna se zdržet jakéhokoliv jednání, které by 
bránilo naplnění této dohody.  

4.6. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto dohodu nedopadá povinnost 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4.7. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 
jedno vyhotovení. 

4.8. K této dohodě jsou připojeny níže uvedené přílohy: 
Souhlas vlastníka nemovitosti – Město Stříbro

V _______________dne ____________ V Praze dne ________________



Příloha č. 16
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

Za Vydavatele: Za Žadatele: (na základě plné moci)

___________________________ ___________________________
       vlastník pozemků             Ing. Jan Kalina
        Martin Záhoř                                                         předseda rady jednatelů

ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o.

__________________________
Ing. Stanislav Průcha Ph. D.
člen rady jednatelů
ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o.



Příloha č. 16
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

DOHODA O PODMÍNĚNÉM SOUHLASU VLASTNÍKA 

NEMOVITOSTI

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen 
„Obč.Z“)

SMLUVNÍ STRANY 

Název: Město Stříbro
Adresa: Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro

IČO: 00260177
Zastoupen: starosta Města Stříbro, Martin Záhoř

(dále jako „Vydavatel“)

Obchodní firma: ČEZ, a.s. 

Sídlo: Duhová 2/1444, Praha 4, PSČ 140 53

IČO: 45274649

DIČ: CZ45274649

Zápis: u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. B 1581

Zastoupena: na základě plné moci ze dne 28.6.2021 společností 

ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o.,

se sídlem Křižíkova 788/2, Hradec Králové, PSČ 500 
03,

IČO:25938924, společností zapsanou v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
sp.zn. C 16087, zastoupenou

Ing. Janem Kalinou, předsedou rady jednatelů a              
Ing. Stanislavem Průchou, členem rady jednatelů

(dále jako „Žadatel“)

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ



Příloha č. 16
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

4.9. Vzhledem k tomu, že

4.9.1. Vydavatel je vlastníkem mimo jiné níže uvedených pozemků:

Číslo LV Katastr.území Parcelní číslo

1 Lhota u Stříbra 2291/1

1 Lhota u Stříbra 2291/2

 (dále jako „Pozemky“);

4.9.2. Žadatel má záměr realizovat na Pozemcích dočasnou stavbu fotovoltaické 
elektrárny jakožto zdroj výroby elektřiny z obnovitelných zdrojů;

4.9.3. Žadatel má zájem ověřit možnost připojení plánovaného projektu FVE na 
Pozemcích k distribuční soustavě ČEZ Distribuce, a.s.;

4.9.4. Pro ověření připojitelnosti, kapacity sítě a bodu připojení FVE je nutný souhlas 
vlastníka pozemků;

dohodly se smluvní strany takto:

5. PŘEDMĚT DOHODY

5.1. Předmětem této dohody je sjednání podmínek pro vydání souhlasu vlastníka 
nemovitostí k žádosti o připojení Vydavatelem pro plánované projekty FVE na 
Pozemcích Vydavatele.

6. PODMÍNKY VYDÁNÍ SOUHLASU A JEHO VYUŽITÍ ŽADATELEM

3.1 Smluvní strany se dohodly, že:

6.1.1. Vydavatel vydává souhlasy vlastníka nemovitosti uvedené v příloze č.1 – 3. této 
dohody pouze pro účely ověření připojitelnosti, kapacity vedení a pro zjištění 
bodu připojení projektu FVE k distribuční soustavě.

6.1.2. Žadatel na základě vydaných souhlasů vlastníka nemovitosti v přílohách č.1 – 3 
není oprávněn podepsat s ČEZ Distribuce, a.s. smlouvu o připojení, pokud 
neuzavře s Vydavatelem nájemní smlouvu na příslušné Pozemky.

6.1.3. Žadatel nebude po Vydavateli požadovat jakoukoliv náhradu škody, pokud 
s ním Vydavatel neuzavře nájemní smlouvu na pozemky a nedojde tak k 
realizaci projektů FVE.

6.1.4. Souhlasy uvedené v příloze č. 1 – 3 jsou platné 6 měsíců od podpisu této 
dohody, pokud nebude uzavřena nájemní smlouva na Pozemky.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Tato dohoda se řídí právním řádem České republiky. 



Příloha č. 16
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

7.2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

7.3. Tato dohoda může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky. 

7.4. Pokud oddělitelná ustanovení této dohody jsou nebo se stanou neplatnými či 
nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení dohody. V takovém 
případě se smluvní strany zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze 
stran dohody dodatek nahrazující předmětné ustanovení novým ustanovením 
odpovídajícím účelu nahrazovaného ustanovení.

7.5. Každá ze smluvních stran je povinna se zdržet jakéhokoliv jednání, které by bránilo 
naplnění této dohody.  

7.6. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto dohodu nedopadá povinnost uveřejnění v 
registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

7.7. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

7.8. K této dohodě jsou připojeny níže uvedené přílohy: 
Souhlas vlastníka nemovitosti – Město Stříbro

V _______________dne ____________ V Praze dne ________________

Za Vydavatele: Za Žadatele: (na základě plné moci)

___________________________ ___________________________
       vlastník pozemků             Ing. Jan Kalina
        Město Stříbro                                                         předseda rady jednatelů

Martin Záhoř              ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o.

__________________________
Ing. Stanislav Průcha Ph. D.
   člen rady jednatelů
ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o.



Příloha č. 17
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

SOUHLAS VLASTNÍKA DOTČENÝCH NEMOVITOSTÍ S UMÍSTĚNÍM VÝROBNY FVE

Název:, Město Stříbro, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro

prohlašuje, že je vlastníkem pozemků 

katastrální území: Stříbro

parcela číslo: 1779/78, 1779/109, 342/1, 342/3, 342/4, 382/3, 370, 374, 2681/17

list vlastnictví: LV 1

Jako (spolu)vlastník pozemku/ů uděluji společnosti: 

ČEZ, a.s.,

se sídlem Duhová 2/1444, Praha 4, 140 53

IČ: 452 74 649 

vedené u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. B 1581 

(dále jen „žadatel o připojení“) 

souhlas s umístěním výrobny na dotčených, výše uvedených pozemkových parcelách. 

Zároveň uděluji souhlas žadateli o připojení, aby jednal se společností ČEZ Distribuce, a. s. 

za účelem všech úkonů spojených s připojením výrobny FVE k distribuční soustavě. 

Žadatel o připojení je zastoupen na základě plné moci společností:

ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o.

se sídlem Křižíkova 788/2, 500 03 Hradec Králové

IČ: 25938924

vedenou u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou C 16087.

V ____________ dne 25.01.2022

………………………………………………..
           Vlastník pozemků  
       Starosta města Stříbro
            Martin Záhoř 



Příloha č. 17
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021

SOUHLAS VLASTNÍKA DOTČENÝCH NEMOVITOSTÍ S UMÍSTĚNÍM VÝROBNY FVE

Název:, Město Stříbro, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro

prohlašuje, že je vlastníkem pozemků 

katastrální území: Lhota u Stříbra

parcela číslo: 2291/1, 2291/2

list vlastnictví: LV 1

Jako (spolu)vlastník pozemku/ů uděluji společnosti:

ČEZ, a.s.,

se sídlem Duhová 2/1444, Praha 4, 140 53

IČ: 452 74 649 

vedené u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. B 1581 

(dále jen „žadatel o připojení“) 

souhlas s umístěním výrobny na dotčených, výše uvedených pozemkových parcelách.

Zároveň uděluji souhlas žadateli o připojení, aby jednal se společností ČEZ Distribuce, a. s. 

za účelem všech úkonů spojených s připojením výrobny FVE k distribuční soustavě. 

Žadatel o připojení je zastoupen na základě plné moci společností:

ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o.

se sídlem Křižíkova 788/2, 500 03 Hradec Králové

IČ: 25938924

vedenou u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou C 16087.

V ____________ dne 25.01.2022

………………………………………………..
           Vlastník pozemků  
       Starosta města Stříbro
            Martin Záhoř



Příloha č. 18
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021



Příloha č. 18
usnesení 72. Rady města Stříbra ze dne 13.12.2021




